第7回RM出版プロジェクトチーム議事録

日時：2006/06/16（金）18：00～20：30

場所：広尾　都立中央図書館

出席者：河毛、佐々、山根

アジェンダ　　：第1部第1章に倒産事例を加えるために、倒産事例の資料を入手する。

次回までの課題：各自持ち帰った倒産事例について、タイトルをつけること。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

議事内容

前回の例会の際に瀧澤先生からご意見がありました「フューチャーリスク」について、検討しました。第1部の主旨から、新たに第3章を増設し、タイトルを「誰も経験したことがないリスクの数々」にしてはどうか。

次回に執筆要綱を検討することとなっておりましたが、出版会社を決めてからでないと、方向性の変更もありうると考えました。つきましては、瀧澤先生にはすでに行動していただいておりますが、他の方も出版会社へのつてがある方は是非ともご紹介いただきますようよろしくお願いいたします。

コピー資料：

「帝国ニュース」帝国データバンク

「倒産の淵から蘇った会社達」村松謙一／新日本出版社

以上